様式第１号（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

（一社）宇部市スポーツコミッション会長　様

団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　-
団体等住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
Mail

助　成　金　交　付　申　請　書

令和元年度「元気な人・まちづくり」促進事業助成金の交付を受けたいので、「元気な人・まちづくり」促進事業助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　助成対象事業名
該当部門に○をつけてください。
（　）新型コロナウイルス感染症対策部門
（　）健康づくり・体力づくり部門
[bookmark: _Hlk9503133]（　）ツーリズム部門
（　）共生社会部門

２　助成金申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）助成対象事業計画書（別添１：参考様式）
（２）助成対象事業収支予算書（別添２：参考様式）
（３）前各号に掲げるもののほか、会長が必要と認める書類

別添１（参考様式）

助　成　対　象　事　業　計　画　書

１　事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２　事業の概要
	【事業実施場所】

【事業内容】

【参加予定人数】

【事業目的】

【事業効果】

３　スケジュール
	年　月
	活　　動　　内　　容
	参加予定人員

※枠内に収まらない場合は、別紙を添付して記載すること。

別添２（参考様式）

助　成　対　象　事　業　収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	予算額
	説　　　明

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	予算額
	説　　　明

	合　　計